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Prefeitura Municipal de Marialva

CNPJ 76.282.680/0001-45 
SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 6165/2023 Ordinario Data: 22/08/2023 

Credor: 41725- ANINSETO DETETIZADORA LTDA 

Enderego: ALMIRANTE GONCALVES, Numero: 2719-REBOUtrAS 

C.N.P.J.: 07.961.465/0001-58 Insc. Est.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA9AO 

Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2100 - MANUTENcAO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVItrOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Reduzido: 112 

F. de Recurso: 1103-5% Sobre Transferencias Constitucionais FUNDEB 

Desdobramento: 7801 - LIMPEZA E CONSERVAQAO DA REDE ESCOLAR 

Tipo de Licitapao: Pregao 

N° Licitagao  39/2023 

N° Convenlo: 

Dotagao Inicial 

754.695,00 

Saldo Anterior 

330.561,95 

Valor 

6.646,79 

Saldo Atual 

323.915,16 

Histdrico: 1 - Empenho Orcament9rio - Contratageo de empresa especializada para a prestapao de servlgo de desinsetizagao, descupinizagao, 
controle de escorpii es a desratizagao Interna a externa da cede municipal de ensino, conforme condiri es, quantidades, exigencias e 
especificayoes discriminadas em Edital, Termo de Referencia a seus demais anexos integrantes. 

ITEM QTR ESPECIFICAcAO VU?. UNITA RIO Vii?. TOTAL 

54171 20141.6 m' PRESTAGAO DE SERVI9O DE DESINSETIZAGAO, 0,33 6.646,79 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Lig. Empenho: 6.646,79 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discdminada 

Prefeilura Municipal de Marialva, de de 

ALEXANDRE MODESTO DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 
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a1 a., Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/000145 

SANTA EFIG@NIA, 680- Cenfro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 6165/2023 Ordinario Data: 22/08/2023 

Credor: 41725- ANINSETO DETETIZADORA LTDA 

Endereco: ALMIRANTE GONCALVES, Numero: 2719-REBOUGAS 

C.N.P.J.: 07.961.465/0001-58 Insc. Est.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2100 - GESTAO E MANUTENcAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Reduzldo: 112 

F. de Recurso: 1103-5% Sobre Transferencias Constitucionais FUNDEB 

Desdobramento: 7801 - LIMPEZA E CONSERVAtAO DA REDE ESCOLAR 

Tipo de Licitacao: Pregao 

N° Llcitacao  39/2023 

N° Convenlo: 

Dotacao Inlcial 

754.695,00 

Saldo Anterior 

330.561,95 

Valor 

6.646,79 

Saldo Atual 

323.915,16 

Histdrico: 1 - Empenho Orcamentado - Contratagao de empresa especlalizada para a prestacao de service de desinsetizacao, descupinizacao, 
controls de escorploes a desratizacao Interna a extern do redo municipal de ensino, conforms condicbes, quantidades, exigancias e 
especifcaciSes discdminadas em Edital, Temio de Referencia a seus denials anexos integrantes. 

ITEM OTD 1/N F•SPFCIFICAcAO VU?. UNITARIO Vii?. TOTAL 

54171 20141.8 m PRESTAGAO DE SERVIGO DE DESINSETIZA!AO, 0,33 6.646,79 

CGDIGO DESCONTOS/RETFNCOES VALOR 

52 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE 299,10 
OUALQUER NATUREZA 

Local de Entrega: Total Retencees: 299,10 Total Liq. Empenho: 6.347,69 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

ALEXANDRE MODESTO DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 

>r¢: SECRETARIA FIUNICIPAL DE FINAN(yAS 

NOTA FISCAL DE SERVIcOS ELETRONICA - NFS-e 

Numero da Nota 

864 
Data a Hora de Ernissa~ 

02 10/2023 16 1:52,. , 5 

C6digo de Verificasao 

2OHBF30N 

PRESTADOR DE SERVI~OS 

Razao Social: ANINSETO DEDETIZADORA LTDA - ME 

CPF / CNN: 07.961.465/0001-58 Inscrisao Municipal: 07 13 0510117-4 

Endereco: R. CORONELDULCIDIO, 002122- BAIRRO: AQUA VERDE - Tel.: 41 - 33426776 
CEP: 80250100 

Municipio: CURITIl3A UF: PR Email: contato caninseto.com.br 

TOMADOR DE SERVI~OS 

Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

CPF / CNN: 76.282.680/0001-45 IMU: Outro Doc.: 

Endereco: RUA SANTA EFIGENIA, 680 - 6.AIRRO: CENTRO - CEP: 86990000 

Municipio: MARIALVA UF: PR Email: seducmarialva.adm©gmail.com 

DISCRIMINAcAO DOS SERVISOS 

REFERENTEA PRESTAc.AO DE SERVI OS DE CONTROLE DE 
DESRATIZAcAO IDESCUPINI ; A cAO ) EM TODASAS UNIDADES 
MARIALVA- PR. EMATENDIMENTO ASOLICITAcAO DASECRETARIAMUNICIPAL 
DE PREGAO ELETRONICO N' 0392023, CONTRATO N329.'2023 

01 - SERVIco DE DESINSETIZAcAO ' DESRATIaAcAO 1 DESCUFINIZAcAO 

D.ADOS BANCARIO Pr PAGAMENTO. 
EANCO DO BRASIL 
AG. 1622-5 
LONTACORRENTEN 130000-8. 

Valor Liquid o da Nota Fiscal = RS 6 °1 a,6 

INSS - R$ 731,15 

PRAGAS URDAN.AS ( DESINSETIzAcAO 
MUNICIPALS DE ENSINO ( ESCOiLAS E CMEIS 

DE EDUCAAcAO DO MUNICIPIO. 
E NOTA DE EMPENHO N' 616512023. 

EM 20.141.8 r'r= 

) DO MUNICIPIO DE 
CONFORME ED~TAL 

AQU1SI~AO 
- CONVITE 
❑ TOMADA 
0 CONCORRENCIA 
E PREGAO 
❑ DISPENSA 
❑ INEXIGIBILlDADE 

N° 39 

- de acordo con.: 

DE PRECf O 

C. 3`~►~ 

DE O~ l *i

VALOR TOTAL DA NOTA -R$6.646,79 

Codigo da Atividade 

07 - 13 - Dedetizacao, desinfeccao; desinsetizacao, imunizacao, higienizacao, desratizacao, puleerizacao e congeneres. 

Valor Total das Dedu4oes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito p/ Abatimento do IPTU 

0,00 6.646,79 4,50 299,10  X0,00 

OUTRAS INFORMAcOES 
Esta N F S-e foi emiti a corn res pal do na Lei 7a'2009. 

Cocurnento em.itido por ME ou EPPoptante pelo Simples Nacional. 

No gera direito a creditofiscal de IPI. 

Auxiliar Administrativo 
SucrUtairia Municipal cfu Educa~iio 

Marialva - Pi►nni 

Ivlais informasoes: nota.curitiba.pr.gov.br 



BANCO DO BRASIL S.A 

4 + t a 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 1113-4 - CONTA PREF MUN MARIALVA COMPLEMENTA9AO 10% 
Lote n°: 3332/2023 

Data: 10/11/2023 

Conta Creditada: ANINSETO DETETIZADORA LTDA 
Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A 

Agenda: 1622-5 
Conta: 130000-8 

Valor Pago: 6.347,69 

N° Autenticagao: 9DADC0037211A154 


